
 

Projekt „Cyfrowa gmina” jest finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020. 

Zebrzydowice, 24.03.2023 r. 
 

GMINA ZEBRZYDOWICE 
ul. Ks. A. Janusza 6 

43-410 ZEBRZYDOWICE 
NIP 5482430901 

-IR 
 
IR-P5/2023 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 
 
Wójt Gminy Zebrzydowice, 43 - 410 Zebrzydowice ul. ks. A Janusza 6 tel. 0-32 4755107 zaprasza do 

wzięcia udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne o wartości szacunkowej poniżej 130 000 zł 

na realizację zadania p.n.: 

Przeprowadzenie szkoleń dla pracowników Urzędu Gminy w Zebrzydowicach z 

zakresu cyberbezpieczeństwa, cyfryzacji i edukacji cyfrowej w ramach projektu 

Cyfrowa Gmina. 

 
Przeprowadzenie szkolenia dla pracowników Urzędu Gminy w Zebrzydowicach w trybie stacjonarnym 

lub online z zakresu cyberbezpieczeństwa w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020, Oś V. Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - REACT-

EU. Działanie 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia, 

dotycząca realizacji projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” o numerze POPC.05.01.00-00-0001/21-00 

Finansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (Umowa o powierzenie 

grantu o numerze 3068/1/2021). 

Przedmiot zamówienia podzielony jest na trzy części. Ofertę można złożyć na całość lub dowolną 

część. 

1. Część I - Szkolenie dla pracowników urzędu w zakresie cyberbezpieczeństwa 

• Tematyka szkolenia zawierać będzie omówienie poprawnych zasad związanych 

z cyberbezpieczeństwem. Ponadto zostaną omówione zagrożenia w sieci takie jak 

phishing, ransomware oraz malware, które powodują poważne zagrożenia dla 

bezpieczeństwa informacji w urzędzie. Na szkoleniu przedstawione zostaną również 

sposoby przeciwdziałania oraz zabezpieczania się przed powyższymi zagrożeniami, co 

podniesie wiedzę pracowników urzędu z zakresu cyberbezpieczeństwa. 

• Szkolenie w formie stacjonarnej w siedzibie Zamawiającego. 

• Szkolenie dla 36 pracowników w dwóch grupach po 18 pracowników. 

 

2. Część II - Szkolenie z obsługi MS Office z uwzględnieniem dostępności dokumentów 

• Tematyka szkolenia zawierać będzie omówienie poprawnych zasad związanych z 

przygotowywaniem dokumentów dostępnych cyfrowo. Ponadto omówione zostaną 

zasady tworzenia dokumentów z wykorzystaniem programu biurowego MS Office. 

Uczestnik szkolenia zdobędzie dodatkową wiedzę na temat technik przygotowywania 

dokumentów w programach, ich struktury i poprawności formatowania. 

• Szkolenie w formie stacjonarnej w siedzibie Zamawiającego. 



 

Projekt „Cyfrowa gmina” jest finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020. 

• Szkolenie dla 36 pracowników w dwóch grupach po 18 pracowników. 

 

3. Część III - Szkolenie z obsługi UTM-a 

• Tematyka szkolenia dotyczyć będzie obsługi UTM-a, poprawnej konfiguracji sprzętu, 
poznania rozwiązań, które pozwolą zabezpieczyć i ochronić sieć lokalną. Uczestnik 
szkolenia zapozna się ze sposobami na blokowanie witryn internetowych w oparciu o 
domenę lub kategorię tematyczną, monitorowanie aktywności użytkowników. 
Zdobędzie wiedzę na temat tworzenie i zarządzania polityką bezpieczeństwa na styku 
sieci lokalnej z Internetem. 

• Szkolenie w formie online lub stacjonarnej. 

• Szkolenie dla 1 pracownika. 

Szczegółowy opis zamówienia zawarty jest w załączniku do SWZ – Szczegółowy Opis Przedmiotu 
Zamówienia. 
 

KODY CPV: 

80000000-4 – Usługi edukacyjne i szkoleniowe 

80533100-0 – Usługi szkolenia komputerowego 

 

Termin związania z ofertą - 30 dni kalendarzowych. 

 

Termin wykonania przedmiotu zamówienia: do 30.05.2023 r. 
 

Specyfikacja warunków zamówienia zamieszczona będzie na platformie zakupowej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice 

 

Osobami uprawnionymi do kontaktu z Wykonawcami są: 

- informacje dotyczące przedmiotu zamówienia – Piotr Gęsior – tel. 32/4755150, Sylwia Hernas – 
tel. 32/4755137; 

- informacje dotyczące postępowania – Katarzyna Trzcińska – tel. 32/ 4755107 
Termin składania ofert - do dnia 03.04.2023 r. do godz. 09:30 na platformie zakupowej pod adresem: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice. 

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 03.04.2023 r. o godz. 09:35. 

https://platformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice
https://platformazakupowa.pl/pn/zebrzydowice

